Avenida Luiz Obermüller Filho, nº 83 / 2º Andar – Centro – Laranja da Terra/ES - CEP 29615-000

TELEFAX (27) 3736-1006 » CNPJ: 01.772.670/0001-99 » E-mail: camara@cmlaranjadaterra.es.gov.br

Câmara Municipal de Laranja da Terra

Estado do Espírito Santo

PODER LEGISLATIVO

OFÍCIO – Nº 120/2018.

Laranja da Terra/ES, 22 de OUTUBRO de 2018.

Assunto: ENCAMINHA REQUERIMENTO E INDICAÇÕES

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho através deste, encaminhar a V. Excelência, Requerimento e  Indicações apresentadas
na Sessão Ordinária do dia 22/10/2018.

REQUERIMENTO  53

INDICAÇÕES 460 A 462

Sendo só para o momento, desde já agradeço.

Atenciosamente,

 ________________________
Gilson Gomes Filho

 Presidente

AO PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJA DA TERRA
Sr. Josafá Storch

Identificador: 3700350030003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmlaranjadaterra.es.gov.br/spl/autenticidade.